să executăm: Lucrări privind construirea unui etaj tehnic din contul 

cerdacului, reabilitarea termică a fațadelor și construirea unui tambur în 

blocul de studii nr. 3 situat pe adresa mun. Chișinău, str. Ion Creangă nr. 1.” 

pentru suma fără TVA  8 080 488,80 lei (opt milioane optzeci mii patru sute 

optzeci și opt lei 80 bani) lei MD, la care se adauga TVA în sumă de  1 616 097,76 lei 

(un milion șase sute ăaisprezece mii nouăzeci și șapte lei 76 bani) lei MD, 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei  de începere şi să terminăm